Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ ____________

Дата
____________

Главному исполнительному директору

АО «Кселл»

Г-ну ______________________
Просим Вас с «___» __________ 20__ года подключить тарифный план
«Карт Бланш 2000» (далее – Тарифный план) с условием кредитного порядка расчетов и первоначальным кредитным лимитом в размере 10000 тенге

□
«Карт Бланш 3500» (далее – Тарифный план) с условием кредитного порядка расчетов и первоначальным кредитным лимитом в размере 17500 тенге

□
«Карт Бланш 5000» (далее – Тарифный план) с условием кредитного порядка расчетов и первоначальным кредитным лимитом в размере 25000 тенге

□
«Карт Бланш 10000» (далее – Тарифный план) с условием кредитного порядка расчетов и

первоначальным кредитным лимитом в размере 50000 тенге

□
 на нижеуказанные абонентские номера, оформленные на «указать наименование компании» (далее - Компания) с раздельными лицевыми счетами:

	№
	Абонентский номер
	Тарифный план

	1

	2

В связи с подключением Тарифного плана просим отключить нижеуказанные услуги, если таковые подключены на вышеуказанных абонентских номерах (отметьте галочкой):
«Безлимитный интернет»

□
«Мобильный интернет плюс»

□
«SMS-пакеты»

□
Абонентская плата списывается в полном размере при подключении Тарифного плана и затем каждое 1-е число месяца.
Подтверждаем свое согласие с тем, что в случае списания абонентской платы сверх кредитного лимита, доступ к услуге исходящей связи будет приостановлен, включая доступ к бонусному объему услуг.
Кредитный лимит является обязательным условием Тарифного плана. Кредитный лимит, предусмотренный условиями Тарифного плана является первоначальным и может быть изменен Компанией в соответствии с внутренними процедурами Оператора.
В случае необходимости установления иного размера кредитного лимита, отличного от первоначального по Тарифному плану, укажите необходимый размер кредитного лимита:

_______________________________ тенге.

В случае несоответствия размера кредитного лимита абонентской плате, установленной Тарифным планом, Оператор вправе не подключать Тарифный план Компании и/или прекратить оказание услуг по Тарифному плану и продолжить обслуживание Компании на условиях тарифного плана, действовавшего у Абонента до подключения Тарифного плана, а в случае прекращения срока действия такого тарифного плана, на условиях другого доступного тарифного плана Оператора. При изменении Тарифного плана на другой тарифный план кредитный порядок расчетов и действующий у Компании кредитный лимит сохраняется. При смене Тарифного плана на другой тарифный план с более высоким первоначальным кредитным лимитом, кредитный лимит с согласия Компании устанавливается на уровне более высокого лимита. При смене Тарифного плана на другой тарифный план с более низким первоначальным кредитным лимитом, кредитный лимит устанавливается на уровне, предусмотренном условиями подключаемого тарифного плана, при этом в случае, если сумма использованных Компанией услуг в текущем учетном периоде превышает размер кредитного лимита по подключаемому тарифному плану, то Оператор вправе отказать Компании в подключении тарифного плана с меньшим кредитным лимитом до внесения на лицевой счет необходимой суммы.
Изменение Тарифного плана на другой тарифный план, не являющийся одним из Тарифных планов, осуществляется Компанией в любое время путем подключения любого другого доступного тарифного плана в соответствии с условиями его подключения. При отключении Тарифного плана оплаченная сумма абонентской платы возврату не подлежит, бонусный объем услуг перестает быть доступен, В случае повторного подключения Компанией отключенного Тарифного плана в течение календарного месяца, абонентская плата повторно не списывается, а бонусный объем услуг по Тарифному плану будет доступен в объеме, сохранившимся у Компании на момент отключения Тарифного плана. Изменение Тарифного плана на другой Тарифный план с более высоким кредитным лимитом возможно путем подачи заявления в Kcell-center или Kcell Store до 25-го числа текущего месяца с 1-го числа следующего календарного месяца.
С условиями предоставления Тарифного плана ознакомлены и согласны.

Своевременную оплату оказанных услуг гарантируем.
Подтверждаем свое согласие с тем, что в случае нарушения Компанией условий оказания услуг, включая, но, не ограничиваясь, нарушение сроков оплаты услуг, Оператор вправе приостановить оказание услуг полностью или частично.
Ф.И.О  Руководителя

МП (оригинал)

_______________

Ф.И.О Контактного лица

Тел:__________________